



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP HORSENS APS**  
**VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. maj 2016

---

Per Hermann Jepsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOOP Horsens ApS Vejlevej 47 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 41 37 07 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Hermann Jepsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
<b>Advokat</b>	Leoni Advokater Advokatpartnerselskab Sct. Mathiasgade 96 B 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Loop Cirkeltræning i Horsens.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -30 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 367 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>949.029</b>	<b>547.006</b>
Personaleomkostninger.....	1	-757.957	-773.477
Af- og nedskrivninger.....		-203.406	-213.044
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-12.334</b>	<b>-439.515</b>
Andre finansielle indtægter.....		10.550	6.818
Andre finansielle omkostninger.....		-42.819	-48.911
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-44.603</b>	<b>-481.608</b>
Skat af årets resultat.....	2	15.000	85.143
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-29.603</b>	<b>-396.465</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-29.603	-396.465
<b>I ALT</b> .....		<b>-29.603</b>	<b>-396.465</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		809.311	958.258
Indretning af lejede lokaler.....		161.246	194.563
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>970.557</b>	<b>1.152.821</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		147.150	147.150
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>147.150</b>	<b>147.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.117.707</b>	<b>1.299.971</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.585	18.997
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>12.585</b>	<b>18.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.333	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		275.826	268.870
Udsudte skatteaktiver.....		180.000	165.000
Andre tilgodehavender.....		22.833	17.005
Periodeafgrænsningsposter.....		10.240	36.909
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>493.232</b>	<b>487.784</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>406</b>	<b>1.648</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>506.223</b>	<b>508.429</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.623.930</b>	<b>1.808.400</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-447.160	-417.557
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-367.160</b>	<b>-337.557</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.838.649	1.989.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.943	30.332
Anden gæld.....		127.498	126.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.991.090</b>	<b>2.145.957</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.991.090</b>	<b>2.145.957</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.623.930</b>	<b>1.808.400</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	 8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	740.171	751.358	
Pensioner.....	7.650	7.447	
Omkostninger til social sikring.....	4.512	5.945	
Andre personaleomkostninger.....	5.624	8.727	
	<b>757.957</b>	<b>773.477</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-15.000	-85.143	
	<b>-15.000</b>	<b>-85.143</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.148.156	233.220	
Tilgang.....	15.075	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.163.231</b>	<b>233.220</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	189.898	38.657	
Årets afskrivninger .....	164.022	33.317	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>353.920</b>	<b>71.974</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>809.311</b>	<b>161.246</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		147.150	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>147.150</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>147.150</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-417.557	-337.557	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-29.603	-29.603	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-447.160</b>	<b>-367.160</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 356 tkr. Lejemålet er uopsigeligt til den 1. november 2018.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Jepsen J. ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Ingen.				
<b>Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold</b>				<b>8</b>
Selskabets egenkapital er negativ med 367 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.				